REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA Dana JUMLAH
KEGIATAN II III v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN Formulir
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD
2.2

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
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.01

.02

10

11

12

14

15

17

4.01.10
4.01.10.01

Kecamatan Kedungbanteng
Kecamatan Kedungbanteng

Program Pelayanan Administrasi
Perkantoran
Penyediaan jasa surat menyurat

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya
air dan listrik
Penyediaan alat tulis kantor

Penyediaan barang cetakan dan
penggandaan

Penyediaan komponen instalasi
listrik/penerangan bangunan kantor

Penyediaan peralatan rumah tangga

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan
perundang-undangan

Penyediaan makanan dan minuman

Kecamatan
Kedungbante
ng
Kecamatan
Kedungbante
ng
Kecamatan
Kedungbante
ng
Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng
Kecamatan
Kedungbante
ng
Kecamatan
Kedungbante
ng
Kecamatan
Kedungbante

1 SKPD

5 perangko

12 bulan

50 item

12.43 lembar
fotocopy, 100

amplop surat
kop, 600 amplop
gaji, 24 buku
disposisi
8 item

30 item

12 bulan, 6.000
lembar fotocopy

11 bulan, 11
kali

16.376.500,00

250.000,00

1.250.000,00

2.147.000,00

1.274.500,00

1.022.000,00

1.022.000,00

690.000,00

4.970.000,00

14.046.500,00

250.000,00

1.250.000,00

1.617.000,00

744.500,00

492.000,00

492.000,00

1.310.000,00

4.140.000,00

9.546.500,00

250.000,00

1.250.000,00

1.617.000,00

744.500,00

492.000,00

492.000,00

690.000,00

2.760.000,00

11.540.500,00

250.000,00

1.250.000,00

1.619.000,00

746.500,00

494.000,00

494.000,00

1.310.000,00

4.130.000,00

51.510.000,00

1.000.000,00

5.000.000,00

7.000.000,00

3.510.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

4.000.000,00

16.000.000,00
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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE LOKASI TARGET Sumber TRIWULAN
PROGRAM & URAIAN KEGIATAN KINERJA Dana JUMLAH
KEGIATAN II III IV
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=6+7+8+9
ng
4.01.4.01.10.01.18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke Kecamatan 2 kali 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00
luar daerah Kedungbante
n
4.01.4.01.10.01.19 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam Kecargatan 30 kali 1.251.000,00 1.251.000,00 1.251.000,00 1.247.000,00 5.000.000,00
daerah Kedungbante
ng
4.01.4.01.10. 02 Program Peningkatan Sarana dan 1 SKPD 9.446.000,00 213.008.000,00 12.396.000,00 6.150.000,00 241.000.000,00
Prasarana Aparatur
4.01.4.01.10.02.21 Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas Kecamatan 1 unit 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00
Kedungbante
ng
4.01.4.01.10.02. 22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Kecamatan 3 unit 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00
Kedungbante
ng
4.01.4.01.10.02 .24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan Kecamatan 1 mobil 9.446.000,00 9.008.000,00 7.396.000,00 6.150.000,00 32.000.000,00
dinas/operasional Kedungbante
n
4.01.4.01.10.02 .42 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor Kecargatan 1 unit gedung 0,00 200.000.000,00 0,00 0,00 200.000.000,00
kedungbante kantor
ng
4.01.4.01.10. 06 Program peningkatan pengembangan 1 SKPD 7.835.000,00 1.835.000,00 2.385.000,00 1.835.000,00 13.890.000,00
sistem pelaporan capaian kinerja dan
keuangan
4.01.4.01.10.06 .01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan Kecamatan 4 buku 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00
ikhtisar realisasi kinerja SKPD Kedungbante
n
4.01.4.01.10.06. 14 Penyusunan Renja dan Lakip SKPD Kecargatan 5 buku 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00
Kedungbante
ng
4.01.4.01.10.06. 15 Penatausahaan administrasi pengelolaan Kecamatan 4 orang 1.835.000,00 1.835.000,00 2.385.000,00 1.835.000,00 7.890.000,00
keuangan SKPD Kedungbante
ng
4.03.4.01.10. 15 Program pengembangan data/informasi 3 0,00 0,00 0,00 9.000.000,00 9.000.000,00
4.03.4.01.10.15.08 Penyusunan dan Pengumpulan Data Profil Kecamatan 13 Buku SIP 0,00 0,00 0,00 9.000.000,00 9.000.000,00
Kecamatan Kedungbante
ng
2.16 .4.01.10. 15 Program Pengembangan Nilai Budaya 3 0,00 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00
2.16.4.01.10.15.01 Pelestarian dan aktualisasi adat budaya Kecamatan 1 kali 0,00 15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00
daerah Kedungbante
ng
1.05.4.01.10. 15 Program peningkatan keamanan dan 1:59,39 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 10.800.000,00
kenyamanan lingkungan
1.05.4.01.10. 15. 05 Pengendalian keamanan lingkungan Kecamatan 1 orang 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 2.700.000,00 10.800.000,00
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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN

2

Program Peningkatan Keberdayaan
Masyarakat Perdesaan
Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi
Masyarakat Desa

Program Peningkatan Promosi dan
Kerjasama Investasi
Penyelenggaraan pameran investasi

Program Pelayanan dan Rehabilitasi
Kesejahteraan Sosial
Koordinasi perumusan kebijakan dan
sikronisasi pelaksanaan upaya-upaya
penanggulangan kemiskinan dan penurunan
kesenjangan
Program peningkatan peran serta
kepemudaan
Pembinaan organisasi kepemudaan

Program Pengelolaan Keragaman Budaya

Pengembangan kesenian dan kebudayaan
daerah

Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya
daerah

Program pengembangan wawasan
kebangsaan
Peningkatan kesadaran masyarakat akan
nilai-nilai luhur budaya bangsa

Program peningkatan dan
pengembangan pengelolaan keuangan
daerah

Penunjang operasional peningkatan PAD

Program peningkatan partisipasi
masyarakat dalam membangun desa
Penilaian / evalusai pemberdayaan

LOKASI
KEGIATAN

3

Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante

ng
Kecamatan
Kedungbante

ng

Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan

TARGET
KINERJA

4

560

1 kali

1 kali

28

12 Bulan

1 kegiatan

2

24 keg, 1 orang,
25 orang

70 peserta, 1
kegiatan

1 kali

4 bulan

10 Desa

281

10 Desa

Sumber
Dana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.924.000,00
3.924.000,00

0,00

0,00

0,00

2.447.000,00

2.447.000,00

12.498.000,00

0,00

TRIWULAN

1I

0,00

0,00

7.000.000,00

7.000.000,00

0,00

0,00

5.000.000,00

5.000.000,00

8.592.000,00
2.592.000,00

6.000.000,00

0,00

0,00

1.917.000,00

1.917.000,00

22.498.000,00

10.000.000,00

III

35.000.000,00

35.000.000,00

0,00

0,00

6.000.000,00

6.000.000,00

0,00

0,00

2.592.000,00
2.592.000,00

0,00

10.000.000,00

10.000.000,00

1.917.000,00

1.917.000,00

12.498.000,00

0,00

v

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.092.000,00
3.092.000,00

0,00

0,00

0,00

3.719.000,00

3.719.000,00

12.506.000,00

0,00

JUMLAH

10=6+7+8+9

35.000.000,00

35.000.000,00

7.000.000,00

7.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

18.200.000,00
12.200.000,00

6.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

60.000.000,00

10.000.000,00
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URAIAN

2

masyarakat desa/kelurahan

Pendampingan KPMD (Bantuan Provinsi)

Program peningkatan kapasitas aparatur
pemerintah desa

Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam
bidang pengelolaan keuangan ( APBdes )

Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam
bidang pengelolaan aset desa

Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam
bidang perencanaan pembangunan desa

Program peningkatan peran serta dan
kesetaraan jender dalam pembangunan
Kegiatan pembinaan organisasi perempuan

Program pembinaan dan fasilitasi
pengelolaan keuangan desa
Monitoring Pembinaan dan evaluasi dana
pembinaan desa

Program Pemberdayaan Kelembagaan

Kesejahteraan Sosial
Penyelenggaraan dan pengiriman
Musabagoh Tilawatil Qur'an

Program perencanaan pembangunan

daerah
Penyelenggaraan musrenbang RKPD

Review Renstra SKPD

Program Peningkatan Pelayanan Publik

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan

LOKASI
KEGIATAN

3

Kedungbante

ng
Kec.

Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng
Kecamatan
Kedungbante
ng
Kecamatan
Kedungbante

ng

Kecamatan
Kedungbante

ng

Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng
Kecamatan
Kedungbante
ng

Kecamatan
Kedungbante
ng

TARGET
KINERJA

4

10 desa

30 Peserta, 2
narasumber

30 peserta, 2
narasumber

32 peserta, 2
narasumber

40

10 Kegiatan, 12
kegiatan, 3 buku

10 desa

250

100 peserta

11 kali

3 buku

90

10 orang, 1.900
lembar, 10
kegiatan

Sumber
Dana

12.498.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

0,00

0,00

1.289.000,00

1.289.000,00

1.629.000,00

1.629.000,00

3.468.000,00

3.468.000,00

16.000.000,00

16.000.000,00

0,00

1.898.000,00
1.898.000,00

TRIWULAN

1I

12.498.000,00

5.000.000,00

0,00

5.000.000,00

0,00

821.000,00

821.000,00

846.000,00

846.000,00

6.532.000,00

6.532.000,00

5.000.000,00

0,00

5.000.000,00

1.368.000,00
1.368.000,00

III
8

12.498.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
4.129.000,00

4.129.000,00

1.674.000,00

1.674.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.368.000,00
1.368.000,00

v

12.506.000,00

5.000.000,00

0,00

0,00

5.000.000,00

761.000,00

761.000,00

851.000,00

851.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.366.000,00
1.366.000,00

JUMLAH

10=6+7+8+9

50.000.000,00

15.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

7.000.000,00

7.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

21.000.000,00

16.000.000,00

5.000.000,00

6.000.000,00

6.000.000,00
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KODE

PROGRAM & URAIAN

KEGIATAN
1

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

BUDI SUKAMTO, S.IP
NIP. 19600214 198503 1 008

No. NAMA
1 dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM

2 Ir. SUHARMANTO

3 BUDI SUKAMTO, S.IP.

4 NURLAELI, SH

5 Drs. EKO JATI SUNTORO, M.Si

6 MOH. NUR MA'MUN, S.H., M.Hum.

7  BUDI DARMAWAN, S.H., M.M.

Formulir DPA SKPD 2.2

LOKASI TARGET Sumber
KEGIATAN KINERJA Dana
4 5 6
JUMLAH 84.510.500,00

NIP
19630919 199001 1 001

19600113 198603 1 019

19600214 198503 1 008

19581018 198603 2 002

19640722 198503 1 006

19620816 198703 1 009

19690628 199403 1 002

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

JABATAN
Koordinator

Wakil Koordinator
Wakil Koordinator
Anggota
Anggota
Anggota

Anggota

311.163.500,00

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

JUMLAH
II1 v
8 9 10=6+7+8+9
102.205.500,00 58.520.500,00 556.400.000,00

Slawi, 10 January 2017
Camat Kedungbanteng

Drs.IMAM MASKUR,M.Si
NIP. 19690512 199401 1 001

TANDA TANGAN

Halaman 1



